
LM LG 2025
29.-30.03.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 30.03.2025 21:38 Uhr Total

1 SA 609 Schützenverein Dreiländereck Perl 1212,4 Ringen

258 Follmann, Maximilian 416,3

259 Einspenner, Pascal 410,5

261 Sinner, Raoul 385,6

2 NOS 140 Schützenverein Tell Urexweiler 1193,1 Ringen

171 Hinsberger, Niklas 405,2

181 Scheid, Michael 396,0

183 Kilgus, Nils 391,9

3 SA 140 SV König Ludwig Lautzkirchen 1154,8 Ringen

50 Grieser, Manuel 390,3

53 Dolgirev, Juri 386,8

49 Schiehl, Torben 377,7

4 NOS 140 Schützenverein Gut Ziel Bosen 1146,4 Ringen

110 Rauber, Marco 385,6

108 Kühn, Karl-Philipp 384,2

109 Molter, Philipp 376,6

5 SA 140 Schützenverein Gut Ziel Kirrberg 1076,3 Ringen

44 Frötschl, Tim 367,6

43 Hoffmann, Paul 361,9

42 Mayer, Joshua 346,8

6 SA 140 SV Ruhige Hand Bliesmengen-Bolchen 801,8 Ringen

24 Hein, Oliver 405,7

25 Sand, Torsten 396,1

26 Wahrheit, Jakob 0,0

7 NOS 140 SV Falkenauge Hasborn-Dautweiler 755,7 Ringen

8 NOS 140 Schützenverein Hub. Neunkirchen/Nahe 750,4 Ringen
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9 SA 409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 669,5 Ringen

10 SA 140 Schützenclub Enzian Reinheim 1990 397,9 Ringen

11 NOS 140 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 397,2 Ringen



LM LG 2025
29.-30.03.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 30.03.2025 21:38 Uhr Total

1 NOS 140 Schützenverein Tell Urexweiler 1199,9 Ringen

179 Musulevska, Olena 411,7

178 Lambert, Deborah 397,6

180 Sperling, Franziska 390,6

2 SA 609 Schützenverein Dreiländereck Perl 826,3 Ringen

262 Follmann, Alexandra 415,6

264 Schäfer, Sonja 410,7

263 Jose, Sandra 0,0



LM LG 2025
29.-30.03.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 30.03.2025 21:38 Uhr Total

1 SA 140 Schützenverein Mach Mit Bexbach 1156,8 Ringen

23 Anschütz, Bernd 391,6

22 Klein, Jürgen 385,3

21 Sprunck, Ralf-Peter 379,9



LM LG 2025
29.-30.03.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 30.03.2025 21:38 Uhr Total

1 SA 609 Schützenverein Dreiländereck Perl 1152,4 Ringen

268 Follmann, Peter 399,3

267 Follmann, Walter 384,5

269 Scheuern, Hans-Peter 368,6

2 SA 103 Schützenverein Gut Schuß Dorf im Warndt 1098,2 Ringen

5 Haubst, Klaus-Peter 379,9

3 Bär, Willibald 379,4

6 Heintz, Rüdiger 338,9

3 SA 129 Schützenverein Hub. St. Nikolaus 1068,2 Ringen

16 Klesius, Andreas 357,9

14 Feick, Mario 356,0

18 Langer, Bernhard 354,3



LM LG 2025
29.-30.03.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 30.03.2025 21:38 Uhr Gesamt

1 NOS 140 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 571,5 Ringen

119 Ludowig, Lara 194,4

116 Bode, Lara 190,3

117 Graf, Jonas 186,8

2 NOS 140 Schützenverein Hub. Rathen e. V. 555,9 Ringen

207 Scheidhauer, Mika 191,9

208 Klein, Leonie 183,3

210 Diedrich, Til 180,7

3 SA 140 SV Ruhige Hand Bliesmengen-Bolchen 482,1 Ringen

29 Trautmann, Leo 174,0

28 Löw, Jakob 157,0

27 Haida, Ben 151,1

4 SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 336,7 Ringen

241 Lambeng, Jan Milo 159,7

239 Christmann, Louis 90,6

240 Kohl, Timo 86,4



LM LG 2025
29.-30.03.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend Seite: 1

Stand: 30.03.2025 21:38 Uhr Total

1 NOS 140 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 1149,8 Ringen

123 Link, Paulina 411,5

120 Dewes, Elena 391,6

122 Frühauf, Melisa 346,7



LM LG 2025
29.-30.03.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 30.03.2025 21:38 Uhr Total

1 NOS 140 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 1211,8 Ringen

134 Groß, Luca 406,3

124 Groß, Leon 403,7

133 Rupp, Valentin 401,8



LM LG 2025
29.-30.03.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Junioren I w Seite: 1

Stand: 30.03.2025 21:38 Uhr Total

1 SA 611 SV St. Hub. Saarhölzbach 1178,7 Ringen

275 Summa, Katharina 410,8

278 Schumacher, Sarah 397,6

276 Seidel, Ivy Flora 370,3

2 SA 140 SV König Ludwig Lautzkirchen 1170,9 Ringen

45 Petrak, Hannah 409,1

48 Walch, Jessica 382,8

46 Hilker, Alychia 379,0



LM LG 2025
29.-30.03.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 21:38 Uhr 1 2 3 4 Total

1 258 Follmann, Maximilian SA 609 Schützenverein Dreiländereck... 102,2 104,6 104,6 104,9 416,3

2 277 Thieser, Leon SA 611 SV St. Hub. Saarhölzbach 104,7 103,9 103,2 101,2 413,0

3 259 Einspenner, Pascal SA 609 Schützenverein Dreiländereck... 99,8 103,5 103,2 104,0 410,5

4 24 Hein, Oliver SA 140 SV Ruhige Hand Bliesmenge... 102,0 101,8 99,8 102,1 405,7

5 171 Hinsberger, Niklas NOS ... Schützenverein Tell Urexweiler 101,3 101,1 100,8 102,0 405,2

6 198 Schoenenberger, Marc NOS ... Schützengilde Tell Mangelha... 103,1 98,2 101,3 99,9 402,5

7 132 Fellinger, Tim NOS ... Schützenverein Hubertus Dör... 97,6 101,1 100,6 100,4 399,7

8 181 Scheid, Michael NOS ... Schützenverein Tell Urexweiler 101,4 99,2 98,5 96,9 396,0

9 149 Anschuetz, Thomas NOS ... Schützenverein Ruhig Blut O... 96,5 101,3 97,7 98,7 394,2

10 216 Hammer, Alexander SA 403 Schützenvereinigung Bous 97,9 96,7 99,5 99,0 393,1

11 183 Kilgus, Nils NOS ... Schützenverein Tell Urexweiler 100,2 97,3 96,5 97,9 391,9
12 50 Grieser, Manuel SA 140 SV König Ludwig Lautzkirchen 96,8 98,2 97,2 98,1 390,3

13 20 Stein, Sebastian SA 140 Schützenverein Mach Mit Bex... 95,3 97,9 98,1 98,7 390,0

14 220 Thiel, Christopher SA 403 Schützenvereinigung Bous 95,2 96,9 99,8 98,0 389,9
15 238 Lambeng, Oliver SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 98,2 97,1 97,3 95,6 388,2

16 261 Sinner, Raoul SA 609 Schützenverein Dreiländereck... 92,7 97,2 95,3 100,4 385,6
17 108 Kühn, Karl-Philipp NOS ... Schützenverein Gut Ziel Bosen 94,3 93,3 97,6 99,0 384,2

18 271 Lauer, Sven SA 610 Schützenverein Freischütz Ri... 95,5 95,7 94,8 94,1 380,1

19 112 Aatz, Jannis NOS ... SV Falkenauge Hasborn-Dau... 93,3 95,6 94,7 96,1 379,7
20 49 Schiehl, Torben SA 140 SV König Ludwig Lautzkirchen 95,8 97,4 94,3 90,2 377,7

21 109 Molter, Philipp NOS ... Schützenverein Gut Ziel Bosen 90,6 95,0 98,0 93,0 376,6

22 114 Graf, Lars NOS ... SV Falkenauge Hasborn-Dau... 95,4 91,9 93,0 95,7 376,0
23 196 Lang, Patrick NOS ... Schützenverein Gut Ziel Hütti... 92,4 97,3 93,8 91,9 375,4

24 79 Bratton, Jason SA 140 Schützenverein Websweiler 93,3 92,1 94,9 89,1 369,4

25 187 Juergensen, Jens NOS ... Schützenverein Feuer Frei Sö... 92,6 96,9 90,7 87,7 367,9
26 44 Frötschl, Tim SA 140 Schützenverein Gut Ziel Kirrb... 93,8 89,9 92,9 91,0 367,6

27 43 Hoffmann, Paul SA 140 Schützenverein Gut Ziel Kirrb... 92,8 89,6 93,1 86,4 361,9
28 42 Mayer, Joshua SA 140 Schützenverein Gut Ziel Kirrb... 89,2 86,7 88,0 82,9 346,8

29 36 Lehner, Sebastian SA 140 Schützengesellschaft 1849 H... 82,7 86,5 84,4 85,7 339,3

30 224 Schroeder, Michael SA 409 Schützenverein St. Hub. Ensd... 81,8 89,3 79,2 86,3 336,6
31 253 Rak, Dawid SA 604 Schützenverein Tell Hausbac... 86,7 80,3 87,5 81,9 336,4

32 188 Schweig, Christian NOS ... Schützenverein Feuer Frei Sö... 77,9 80,2 80,6 80,5 319,2

kErg 115 Albert, Nico NOS ... SV Falkenauge Hasborn-Dau... 0,0

(abgemeldet)
kErg 130 Bartzen, Heiko NOS ... Schützenverein Hubertus Dör... 0,0

kErg 55 Bieder, Andreas SA 140 Schützenverein Hubertus Me... 0,0

kErg 195 Biesel, Marco NOS ... Schützenverein Gut Ziel Hütti... 0,0
kErg 228 Busch, Sven SA 409 Schützenverein St. Hub. Ensd... 0,0

kErg 92 Böhn, Sascha SA 140 Schützenverein Hub. Landsw... 0,0

(abgemeldetr)

kErg 287 Elgas, Stefan SA 812 Schützengesellschaft Freisch... 0,0
kErg 70 Erbelding, Oliver SA 140 Schützenverein Rohrbach 0,0

(abgemeldet)

kErg 84 Erhardt, Nils SA 140 Schützenclub Enzian Reinhei... 0,0

kErg 254 Harth, Mathias SA 604 Schützenverein Tell Hausbac... 0,0
kErg 157 Herrmann, Tim NOS ... SV Falkenauge Otzenhausen 0,0

(abgemeldet)

kErg 87 Hittinger, Yannik SA 140 Schützenclub Enzian Reinhei... 0,0
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kErg 89 Jannuzzi, Benedikt SA 140 Schützenverein Tell 1929 Fürth 0,0

(abgemeldet)
kErg 193 Johänntgen, Kim NOS ... Schützenverein Wilhelm Tell ... 0,0

kErg 1 Knecht, Nicklas SA 103 Schützenverein Gut Schuß D... 0,0

kErg 125 Niehren, Benedikt NOS ... Schützenverein Hubertus Dör... 0,0

(abgemeldet)
kErg 83 Rohr, Sebastian SA 140 Schützenclub Enzian Reinhei... 0,0

(abgemeldet)

kErg 95 Ruf, Jan SA 140 Eckersberger Schützeng. 185... 0,0

kErg 255 Scheid, Fabian SA 604 Schützenverein Tell Hausbac... 0,0

(abgemeldet)
kErg 26 Wahrheit, Jakob SA 140 SV Ruhige Hand Bliesmenge... 0,0

(abgemeldet)

kErg 144 Weber, Sascha NOS ... Schützenverein Hub. Neunkir... 0,0

(abgemeldet)



LM LG 2025
29.-30.03.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 21:38 Uhr 1 2 3 4 Total

1 262 Follmann, Alexandra SA 609 Schützenverein Dreiländereck... 103,3 105,2 104,2 102,9 415,6

2 179 Musulevska, Olena NOS ... Schützenverein Tell Urexweiler 102,6 103,9 101,7 103,5 411,7

3 264 Schäfer, Sonja SA 609 Schützenverein Dreiländereck... 103,0 103,1 102,8 101,8 410,7

4 30 Lagaly, Ines SA 140 SV Ruhige Hand Bliesmenge... 102,7 101,2 100,5 101,5 405,9

5 80 Muller, Marie SA 140 Schützenclub Enzian Reinhei... 99,9 101,4 100,2 102,3 403,8

6 31 Güldenring, Melanie SA 140 SV Ruhige Hand Bliesmenge... 101,6 98,9 101,8 100,2 402,5

7 150 Bremer, Annett NOS ... Schützenverein Ruhig Blut O... 99,0 102,1 98,8 102,0 401,9

8 141 Haab, Annika NOS ... Schützenverein Hub. Hofeld-... 99,5 100,7 95,5 102,3 398,0

9 178 Lambert, Deborah NOS ... Schützenverein Tell Urexweiler 97,7 99,2 99,1 101,6 397,6

10 38 Nitschke, Lea SA 140 Schützengesellschaft 1849 H... 96,9 93,5 100,3 100,4 391,1

11 180 Sperling, Franziska NOS ... Schützenverein Tell Urexweiler 94,3 100,2 98,6 97,5 390,6
12 142 Hoffmann, Sofie NOS ... Schützenverein Edelweiß Mar... 94,6 95,3 95,7 101,8 387,4

13 136 Kunz, Laura NOS ... Schützenverein Gut Ziel Eitzw... 93,4 91,4 97,9 93,9 376,6

14 217 Dräger, Lisa SA 403 Schützenvereinigung Bous 91,4 97,1 93,0 90,2 371,7
15 61 Kleinpeter, Anouk SA 140 Schützenverein Edelweiß Or... 91,4 91,3 91,6 96,0 370,3

16 166 Noß, Vanessa NOS ... SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 89,4 86,4 97,4 94,5 367,7
17 40 Finkemeier, Julia SA 140 Schützengesellschaft 1849 H... 89,3 93,8 89,3 94,2 366,6

18 189 Jürgensen, Julia NOS ... Schützenverein Feuer Frei Sö... 93,3 82,4 93,6 87,2 356,5

19 250 Brill, Cindy SA 604 Schützenverein Tell Hausbac... 83,7 82,3 88,6 85,0 339,6
kErg 94 Altmeier, Fabienne SA 140 Eckersberger Schützeng. 185... 0,0

(abgemeldet)

kErg 251 Blank, Christiane SA 604 Schützenverein Tell Hausbac... 0,0

(abgemeldet)

kErg 71 Flieger, Johanna SA 140 Schützenverein Rohrbach 0,0

(abgemeldet)
kErg 263 Jose, Sandra SA 609 Schützenverein Dreiländereck... 0,0

(abgemeldet)

kErg 113 Maldener, Paula NOS ... SV Falkenauge Hasborn-Dau... 0,0

(abgemeldet)

kErg 54 Paltz, Louisa SA 140 Schützenverein Hubertus Me... 0,0

(abgemeldet)
kErg 78 Schuck, Melanie SA 140 Schützenverein Websweiler 0,0

(abgemeldet)



LM LG 2025
29.-30.03.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 30.03.2025 21:38 Uhr 1 2 3 4 Total

1 82 Crosa, Thibaut SA 140 Schützenclub Enzian Reinhei... 98,4 102,3 99,1 98,1 397,9

2 129 Schug, Michael NOS ... Schützenverein Hubertus Dör... 97,4 98,6 98,7 102,5 397,2

3 25 Sand, Torsten SA 140 SV Ruhige Hand Bliesmenge... 96,6 99,3 100,0 100,2 396,1

4 76 Kirschenmann, David SA 140 Schützenverein 1897 St. Ingb... 97,6 100,6 97,9 98,4 394,5

5 231 Nagel, Dominik SA 419 Schützengemeinschaft Rehlin... 98,4 99,1 97,8 96,7 392,0

6 140 Fuchs, Andy NOS ... Schützenverein Hub. Hofeld-... 92,5 95,9 101,0 98,7 388,1

7 69 Schmees, Thorsten SA 140 Schützenverein Rohrbach 96,1 98,8 95,9 96,4 387,2

8 169 Pertagnol, Joachim NOS ... SV Diana St. Wendel-Balters... 94,8 97,8 99,4 94,8 386,8

9 53 Dolgirev, Juri SA 140 SV König Ludwig Lautzkirchen 98,4 99,0 95,9 93,5 386,8

10 206 Scheidhauer, Marco NOS ... Schützenverein Hub. Rathen ... 97,1 95,3 96,5 97,4 386,3

11 110 Rauber, Marco NOS ... Schützenverein Gut Ziel Bosen 97,3 92,0 98,4 97,9 385,6
12 32 Spies, Christopher SA 140 Schützenclub Erbach 96,3 96,4 96,9 91,4 381,0

13 67 Albuzat, Thomas SA 140 Schützenverein Reiskirchen 96,9 91,4 92,8 96,6 377,7
14 204 Klein, Torsten NOS ... Schützenverein Hub. Rathen ... 90,9 91,9 97,8 95,6 376,2

15 146 Grimm, Andreas NOS ... Schützenverein Hub. Neunkir... 90,7 93,0 96,6 95,0 375,3

16 145 Dahlheimer, Jens NOS ... Schützenverein Hub. Neunkir... 92,9 95,4 92,6 94,2 375,1
17 93 Mertel, Michael SA 140 Schützenverein Hub. Landsw... 90,1 91,2 97,9 93,2 372,4

18 59 Schulz, Swen SA 140 Schützenverein Edelweiß Or... 92,1 92,5 90,5 94,8 369,9

19 192 Schilling, Volker NOS ... Schützenverein Wilhelm Tell ... 86,2 96,5 95,4 90,4 368,5
20 227 Witzmann, Markus SA 409 Schützenverein St. Hub. Ensd... 85,2 74,9 85,3 87,5 332,9

21 248 Walther, Franko SA 604 Schützenverein Tell Hausbac... 78,1 80,2 81,8 92,3 332,4

22 33 Ecker, Thomas SA 140 Schützenclub Erbach 81,1 73,8 85,0 66,4 306,3
23 66 Höh, Thorsten SA 140 Schützenverein Reiskirchen 54,3 66,5 76,4 83,3 280,5

kErg 249 Hargarter, Michael SA 604 Schützenverein Tell Hausbac... 0,0

(abgemeldet)

kErg 153 Keiper, Sven NOS ... Schützenverein Hub. Oberthal 0,0

(abgemeldet)
kErg 90 Kremp, Jens SA 140 Schützenverein Tell 1929 Fürth 0,0

(abgemeldet)

kErg 279 Meier, Achim SA 611 SV St. Hub. Saarhölzbach 0,0

(abgemeldet)

kErg 212 Schaum, Sascha NOS ... Schützenverein Wilhelm Tell ... 0,0

(abgemeldet)



LM LG 2025
29.-30.03.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 30.03.2025 21:38 Uhr 1 2 3 4 Total

1 286 Gruschke, Nicole SA 812 Schützengesellschaft Freisch... 100,3 99,1 99,3 98,8 397,5

2 118 Graf, Anke NOS ... Schützenverein Hubertus Dör... 96,8 97,7 100,7 102,1 397,3

3 63 Dawo, Carina SA 140 Schützenverein Edelweiß Or... 97,3 95,5 93,9 95,0 381,7

4 246 Dürr, Dagmar SA 604 Schützenverein Tell Hausbac... 93,3 93,7 88,7 90,2 365,9

5 218 Masciono, Nina SA 403 Schützenvereinigung Bous 81,1 86,5 84,2 89,2 341,0

6 65 Höh, Sabrina SA 140 Schützenverein Reiskirchen 84,0 87,8 77,3 74,8 323,9

kErg 2 Räth, Andrea SA 103 Schützenverein Gut Schuß D... 0,0

(abgemeldet)



LM LG 2025
29.-30.03.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 30.03.2025 21:38 Uhr 1 2 3 4 Total

1 23 Anschütz, Bernd SA 140 Schützenverein Mach Mit Bex... 99,9 100,0 93,4 98,3 391,6

2 22 Klein, Jürgen SA 140 Schützenverein Mach Mit Bex... 96,6 98,8 95,9 94,0 385,3

3 10 Hopp, Erik SA 104 Schützenverein Hub. Emmers... 96,0 94,1 94,8 97,5 382,4

4 21 Sprunck, Ralf-Peter SA 140 Schützenverein Mach Mit Bex... 95,2 97,3 94,6 92,8 379,9

5 237 Cinquemani, Marco SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 95,1 93,4 94,7 95,9 379,1

6 138 Schneider, Peter NOS ... Schützenverein Fidelio Güdes... 93,9 93,3 95,1 96,3 378,6

7 34 Schmidt, Ralf SA 140 Schützengesellschaft 1849 H... 97,2 94,0 94,2 92,6 378,0

8 170 Klos, Frank NOS ... Schützenverein Tell Urexweiler 95,4 92,8 94,9 91,6 374,7

9 165 Kulla, Detlef NOS ... Schützenverein Germania Rei... 93,9 89,1 97,6 92,2 372,8

10 272 Folz, Achim SA 610 Schützenverein Freischütz Ri... 91,6 90,5 93,0 96,8 371,9

11 215 Tulipan, Ralf NOS ... Schützenverein St. Hub. Mitlo... 91,8 94,1 89,9 93,8 369,6
12 12 Bauer, Roland SA 127 Schützenverein 1884 Scheidt 88,1 95,5 91,4 90,3 365,3

13 72 Gehring, Frank SA 140 Schützenverein 1897 St. Ingb... 90,0 89,3 86,8 90,1 356,2
14 52 Grieser, Arno SA 140 SV König Ludwig Lautzkirchen 90,5 87,5 88,0 89,6 355,6

15 185 Proehl, Andreas NOS ... Schützenverein Feuer Frei Sö... 88,5 86,7 84,4 90,6 350,2

kErg 202 Angel, Markus NOS ... SV Hub. 1911 e. V. Steinbach 0,0

(abgemeldet)
kErg 57 Becker, Sven SA 140 Schützenverein Hubertus Me... 0,0

kErg 139 Fuchs, Patrick NOS ... Schützenverein Hub. Hofeld-... 0,0

(abgemeldet)

kErg 201 Lessinger, Peter NOS ... Schützengilde Tell Mangelha... 0,0
kErg 4 Meiers, Patrick SA 103 Schützenverein Gut Schuß D... 0,0

(abgemeldet)

kErg 200 Meyer, Frank NOS ... Schützengilde Tell Mangelha... 0,0

kErg 211 Petry, Markus NOS ... Schützenverein Hub. Rathen ... 0,0

(nicht abgemeldet)



LM LG 2025
29.-30.03.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 30.03.2025 21:38 Uhr 1 2 3 4 Total

1 37 Jenal, Olga SA 140 Schützengesellschaft 1849 H... 98,7 104,9 99,5 101,0 404,1

2 127 Bach, Susanne NOS ... Schützenverein Hubertus Dör... 96,4 99,9 102,4 96,3 395,0

3 126 Dahm, Heidi NOS ... Schützenverein Hubertus Dör... 101,8 95,5 95,9 97,4 390,6

4 81 Laubscher, Tanja SA 140 Schützenclub Enzian Reinhei... 96,4 94,2 100,2 97,2 388,0

5 230 Schneider, Fatima SA 417 Schützenverein Tell Dillingen-... 96,5 89,4 95,0 96,9 377,8

6 68 Mock-Brass, Angelika SA 140 Schützenverein Reiskirchen 92,5 94,5 90,8 96,1 373,9

7 223 Seelbach, Monika SA 409 Schützenverein St. Hub. Ensd... 91,0 93,3 94,4 94,3 373,0

kErg 245 Darconza, Heike SA 604 Schützenverein Tell Hausbac... 0,0

(abgmeldet)

kErg 96 Jungblut, Sabine SA 140 Eckersberger Schützeng. 185... 0,0

(abgemeldet)



LM LG 2025
29.-30.03.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 30.03.2025 21:38 Uhr 1 2 3 4 Total

1 268 Follmann, Peter SA 609 Schützenverein Dreiländereck... 99,8 97,6 101,5 100,4 399,3

2 85 Schwarz, Richard SA 140 Schützenclub Enzian Reinhei... 99,9 96,8 97,5 101,0 395,2

3 97 Arndt, Walter SA 140 Eckersberger Schützeng. 185... 99,5 97,3 99,9 93,6 390,3

4 267 Follmann, Walter SA 609 Schützenverein Dreiländereck... 93,4 96,7 96,4 98,0 384,5

5 182 Grewenig, Reiner NOS ... Schützenverein Tell Urexweiler 97,4 90,4 96,6 98,1 382,5

6 47 Meyer, Franz SA 140 SV König Ludwig Lautzkirchen 96,5 86,6 100,3 98,3 381,7

7 5 Haubst, Klaus-Peter SA 103 Schützenverein Gut Schuß D... 93,0 93,6 96,9 96,4 379,9

8 148 L Hoste, Wolfgang NOS ... Schützenverein Ruhig Blut O... 92,7 95,7 95,5 95,4 379,3

9 167 Zimmer, Volker NOS ... SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 95,7 93,8 92,5 89,6 371,6

10 98 Penkala, Andreas SA 140 Eckersberger Schützeng. 185... 90,8 88,3 93,6 96,2 368,9

11 284 Zimmer, Eberhard SA 804 Schützenverein 1927 Friedric... 89,6 93,6 87,9 89,9 361,0
12 16 Klesius, Andreas SA 129 Schützenverein Hub. St. Nikol... 85,6 90,1 93,8 88,4 357,9

13 14 Feick, Mario SA 129 Schützenverein Hub. St. Nikol... 92,9 88,0 87,9 87,2 356,0
14 18 Langer, Bernhard SA 129 Schützenverein Hub. St. Nikol... 93,0 84,6 89,6 87,1 354,3

kErg 111 Schmidt, Norbert NOS ... Schützenverein Gut Ziel Bosen 0,0

(abgemeldt)

kErg 199 Schmitt, Armin NOS ... Schützengilde Tell Mangelha... 0,0
kErg 56 Schoendorf, Elmar SA 140 Schützenverein Hubertus Me... 0,0

kErg 51 Tietz, Werner SA 140 SV König Ludwig Lautzkirchen 0,0

(abgemeldet)



LM LG 2025
29.-30.03.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.17

Luftgewehr Damen IV Seite: 1

Stand: 30.03.2025 21:38 Uhr 1 2 3 4 Total

1 285 Rumpf, Monika SA 804 Schützenverein 1927 Friedric... 95,7 95,2 93,6 99,2 383,7

2 266 Follmann, Claudia SA 609 Schützenverein Dreiländereck... 94,3 96,3 93,8 94,1 378,5

3 186 Jung, Judith NOS ... Schützenverein Feuer Frei Sö... 83,3 88,7 88,4 89,4 349,8



LM LG 2025
29.-30.03.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.18

Luftgewehr Herren V Seite: 1

Stand: 30.03.2025 21:38 Uhr 1 2 3 4 Total

1 3 Bär, Willibald SA 103 Schützenverein Gut Schuß D... 90,3 93,7 98,9 96,5 379,4

2 269 Scheuern, Hans-Peter SA 609 Schützenverein Dreiländereck... 91,7 96,5 92,6 87,8 368,6

3 6 Heintz, Rüdiger SA 103 Schützenverein Gut Schuß D... 83,1 81,6 87,8 86,4 338,9

kErg 163 Ballof, Martin NOS ... Schützenverein Germania Rei... 0,0

(nicht abgemeldet)

kErg 13 Jakoby, Bernd SA 127 Schützenverein 1884 Scheidt 0,0

(abgemeldet)

kErg 162 Kraus, Roland NOS ... Schützenverein Germania Rei... 0,0

(nicht abgemeldet)

kErg 143 Weber, Franziskus NOS ... Schützenverein Hub. Neunkir... 0,0

(abgemeldet)



LM LG 2025
29.-30.03.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.19

Luftgewehr Damen V Seite: 1

Stand: 30.03.2025 21:38 Uhr 1 2 3 4 Total

1 135 Kesseler, Brunhilde NOS ... Schützenverein Gut Ziel Eitzw... 94,1 91,5 95,2 93,4 374,2



LM LG 2025
29.-30.03.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 30.03.2025 21:38 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 207 Scheidhauer, Mika NOS ... Schützenverein Hub. Rathen e. V. 96,3 95,6 191,9

2 117 Graf, Jonas NOS ... Schützenverein Hubertus Dörsdorf 95,3 91,5 186,8

3 159 Krämer, Sebastian NOS ... SV Falkenauge Otzenhausen 90,6 92,4 183,0

4 210 Diedrich, Til NOS ... Schützenverein Hub. Rathen e. V. 86,6 94,1 180,7

5 11 Bindel, Marlo SA 119 Sportschützen Riegelsberg 95,3 79,4 174,7

6 29 Trautmann, Leo SA 140 SV Ruhige Hand Bliesmengen-Bol... 89,9 84,1 174,0

7 280 Gleb, Gordijenko SA 611 SV St. Hub. Saarhölzbach 85,2 86,9 172,1

8 282 Fraceck, Jonas SA 612 Leukbachschützen Hub. Weiten 83,4 81,3 164,7

9 241 Lambeng, Jan Milo SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 83,5 76,2 159,7
10 219 Mombach, Joel SA 403 Schützenvereinigung Bous 79,9 78,4 158,3

11 28 Löw, Jakob SA 140 SV Ruhige Hand Bliesmengen-Bol... 84,2 72,8 157,0

12 27 Haida, Ben SA 140 SV Ruhige Hand Bliesmengen-Bol... 73,1 78,0 151,1
13 128 Müller, Peter NOS ... Schützenverein Hubertus Dörsdorf 63,9 69,6 133,5

14 239 Christmann, Louis SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 47,0 43,6 90,6

15 240 Kohl, Timo SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 41,0 45,4 86,4
kErg 62 Walle, Noah SA 140 Schützenverein Edelweiß Ormesh... 0,0

(nicht abgemeldet)



LM LG 2025
29.-30.03.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schüler I w Seite: 1

Stand: 30.03.2025 21:38 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 119 Ludowig, Lara NOS ... Schützenverein Hubertus Dörsdorf 97,4 97,0 194,4

2 194 Backes, Luisa NOS ... Schützenverein Hub. Eppelborn 98,5 95,7 194,2

3 116 Bode, Lara NOS ... Schützenverein Hubertus Dörsdorf 94,3 96,0 190,3

4 208 Klein, Leonie NOS ... Schützenverein Hub. Rathen e. V. 95,7 87,6 183,3

5 235 Vangelista, Melina SA 427 SV Freischütz Schaffhausen 61,4 79,8 141,2



LM LG 2025
29.-30.03.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend Seite: 1

Stand: 30.03.2025 21:38 Uhr 1 2 3 4 Total

1 288 Mathieu, Jonas  425 SV Hub. Saarwellingen 93,3 93,4 90,1 93,5 370,3

2 205 Seelbach, Felix NOS ... Schützenverein Hub. Rathen ... 93,0 88,8 88,5 85,2 355,5

3 74 Münzebrock, Felix SA 140 Schützenverein 1897 St. Ingb... 87,3 85,3 88,3 87,9 348,8

4 234 Buchmüller, Niklas SA 425 SV Hub. Saarwellingen 77,6 87,8 78,1 87,4 328,9

Ringabzug: 2

Regel 0.11.3

5 161 Weis, Kevin NOS ... SV Falkenauge Otzenhausen 83,7 87,2 74,9 68,0 313,8



LM LG 2025
29.-30.03.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend w Seite: 1

Stand: 30.03.2025 21:38 Uhr 1 2 3 4 Total

1 123 Link, Paulina NOS ... Schützenverein Hubertus Dör... 103,6 104,1 101,9 101,9 411,5

2 120 Dewes, Elena NOS ... Schützenverein Hubertus Dör... 98,6 99,4 95,3 98,3 391,6

3 88 Crosa, Delphine SA 140 Schützenclub Enzian Reinhei... 95,1 101,6 96,8 98,1 391,6

4 283 Kiefer, Zoey SA 612 Leukbachschützen Hub. Weiten 94,0 97,9 99,2 98,2 389,3

5 247 Khudiakova, Elizaveta SA 604 Schützenverein Tell Hausbac... 91,6 92,9 89,6 88,0 362,1

6 122 Frühauf, Melisa NOS ... Schützenverein Hubertus Dör... 89,8 85,2 84,1 87,6 346,7

7 75 Prosenc, Veerada SA 140 Schützenverein 1897 St. Ingb... 86,8 86,2 82,0 81,6 336,6

8 257 Emily, Kaluza SA 608 Schützengilde Cloef 1965 Ors... 87,2 75,1 88,3 79,8 330,4



LM LG 2025
29.-30.03.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 21:38 Uhr 1 2 3 4 Total

1 134 Groß, Luca NOS ... Schützenverein Hubertus Dör... 101,7 102,0 101,4 101,2 406,3

2 39 Probst, Mattias SA 140 Schützengesellschaft 1849 H... 98,8 102,2 101,8 100,9 403,7

3 9 Hopp, Emanuel SA 104 Schützenverein Hub. Emmers... 96,0 99,1 99,3 96,8 391,2

4 64 Brass, Felix SA 140 Schützenverein Reiskirchen 95,4 92,7 94,4 93,9 376,4

5 77 Herz, Alexander SA 140 Schützenverein Websweiler 95,0 92,2 88,4 92,4 368,0

6 244 Quintes, Jakob SA 601 Schützenverein Hub. Beckin... 84,5 75,7 79,4 78,8 318,4

kErg 274 Barth, David SA 611 SV St. Hub. Saarhölzbach 0,0

(abgemeldet)

kErg 156 Weis, Julian NOS ... SV Falkenauge Otzenhausen 0,0

(abgemeldet)

kErg 158 Zimmer, Maik NOS ... SV Falkenauge Otzenhausen 0,0

(abgemeldet)



LM LG 2025
29.-30.03.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Junioren I w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 21:38 Uhr 1 2 3 4 Total

1 275 Summa, Katharina SA 611 SV St. Hub. Saarhölzbach 103,5 103,9 100,8 102,6 410,8

2 45 Petrak, Hannah SA 140 SV König Ludwig Lautzkirchen 102,6 102,7 102,4 101,4 409,1

3 278 Schumacher, Sarah SA 611 SV St. Hub. Saarhölzbach 99,4 98,9 99,6 99,7 397,6

4 58 Becker, Lily SA 140 Schützenverein Hubertus Me... 95,5 95,2 100,6 98,9 390,2

5 265 Link, Charlotte SA 609 Schützenverein Dreiländereck... 92,5 97,1 100,9 98,0 388,5

6 226 Trübner, Anne Sophia SA 409 Schützenverein St. Hub. Ensd... 96,9 93,4 97,3 97,2 384,8

7 48 Walch, Jessica SA 140 SV König Ludwig Lautzkirchen 100,9 98,5 89,3 94,1 382,8

8 46 Hilker, Alychia SA 140 SV König Ludwig Lautzkirchen 93,0 93,0 94,8 98,2 379,0

9 214 Obermayr, Marlene NOS ... Schützenverein Wilhelm Tell ... 91,7 89,9 92,2 92,2 366,0

10 273 Groß, Mia SA 611 SV St. Hub. Saarhölzbach 81,1 78,9 82,4 83,1 325,5



LM LG 2025
29.-30.03.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 21:38 Uhr 1 2 3 4 Total

1 124 Groß, Leon NOS ... Schützenverein Hubertus Dör... 101,4 100,6 101,4 100,3 403,7

2 133 Rupp, Valentin NOS ... Schützenverein Hubertus Dör... 99,5 102,4 97,9 102,0 401,8

3 41 Zwing, Maximilian SA 140 Schützengesellschaft 1849 H... 101,2 98,2 101,3 99,0 399,7

4 15 Rupp, Leonas SA 129 Schützenverein Hub. St. Nikol... 100,8 97,0 96,6 99,3 393,7

5 281 Hoffeld, Joshua-Johannes SA 612 Leukbachschützen Hub. Weiten 98,3 100,8 95,7 93,6 388,4

6 121 Masloh, Jona NOS ... Schützenverein Hubertus Dör... 90,9 82,5 80,2 84,3 337,9

7 243 Vakhramieiev, Lev SA 601 Schützenverein Hub. Beckin... 81,4 86,1 78,5 85,3 331,3

8 233 Hoffmann, Jonas SA 425 SV Hub. Saarwellingen 72,2 68,2 74,8 78,6 293,8

kErg 270 Lauer, Julian SA 610 Schützenverein Freischütz Ri... 0,0

(abgemeldet)



LM LG 2025
29.-30.03.2025     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Junioren II w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 30.03.2025 21:38 Uhr 1 2 3 4 Total

1 8 Hopp, Rosalie SA 104 Schützenverein Hub. Emmers... 102,7 100,6 100,8 102,1 406,2

2 7 Räth, Katharina SA 103 Schützenverein Gut Schuß D... 98,5 98,1 100,7 100,5 397,8

3 222 Seelbach, Sophie SA 409 Schützenverein St. Hub. Ensd... 95,1 92,9 98,6 94,9 381,5

4 213 Obermayr, Clara NOS ... Schützenverein Wilhelm Tell ... 100,0 94,6 91,2 89,6 375,4

5 276 Seidel, Ivy Flora SA 611 SV St. Hub. Saarhölzbach 95,6 93,7 88,3 92,7 370,3

6 91 Marx, Lucie Marie SA 140 Schützenverein Hub. Landsw... 87,7 84,6 79,3 77,0 328,6

7 252 Reifscheideer, Kira SA 604 Schützenverein Tell Hausbac... 57,0 68,8 59,0 67,6 252,4

kErg 155 Kraemer, Angelique NOS ... SV Falkenauge Otzenhausen 0,0

(abgemeldet)


